Perg. [med 1 Segl]. (RA. Gammel Estrup.) LDipl. [4060

Juli 13. Reg. 2925. Perg. med 1 Segl (Brudst.). Ribe Kapitels 
Arkiv (RA.). Sithm XIV, 624. [4061

Juli 15. »Archiebiscop Jacobz wettnesskrifft forbemelde Christinæ 
donation [se 4057] angående, dat. sabb. post f. Canuti regis«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 90. [4062

Juli 17. [Njicolaus Billæ officialis Dn. episcopi Roskildensis. 
Noveri[nt univejrsi, quod 17. die mensis julii coram nobis Roskildps] 
in [judicio] Jacobus Johannis alias dictus Homman clericus Ros- 
k[ild]ensis dyocesis recognovit, quod honestus vir Petrus Mag[ni] civis 
Roskildensis vitricus suus sibi pro omnibus [bonis suis] patrimoniali
bus, que cum matre [sua] providenda tamquam verus tutor habuit,
et etiam pro bonis omnibus, que........ post mortem fratris sui Petri
Jensfi dicti Homman apud se co[nsimili t]itulo detinuit, necnon pro
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omnibus aliis debitis, obligationibus et [contractibus] inter ipsos in 
hunc diem habitis [satisfecerit, q]uare dictus Jacobus Petrum ab omni 
ulteriore i[mpeti]tione [rajtione dictorum bonorum, debitorum, obliga
tionum et contractuum quittum promulgavit, presentibus venerabilibus 
DDn. et viris honestis DDn. Henrico Jensfi M., canonico Roskildensi, 
Johanne Magni canonico Lundensi, Johanne [Andree] canonico Roskil
densi et pluribus aliis in testimonium vocatis. Sig. nostrum. Datum etc.

Perg.; Plica ødelagt. (RA. Roskilde 224.) LDipl. (herefter ud
fyldt ovfr.). [4063

Juli 25. Beg. 2926. Perg. [med 4 Segl: 1. Nævnt i LDipl.]. 
(RA. Viske H.) Molbech og P. 51. [4064

Aug. 9. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. 
Folmarus Jacobi et Andreas Jacobi dicti Lunge, MM., Nicolaus Ja- 
cobi Lungæ canonicus Roskyldensis et Aue Jacobi Lungæ, 4 fratres 
germani, Andreas Olaui, Johannes Olaui, Nicolaus Olaui et Olauus 
Olaui dicti Lungæ, AA., 4 fratres germani, Jacobus Olaui et Pe
trus Olaui dicti Lungæ, fratres germani et filii Olaui Lunghæ de 
Skioldeness bone memorie, Sophia et Righeza sorores et filie Dn. Ja
cobi Olufffi M. bone memorie. Constare volumus, quod nos quandam 
capellam, quam pro vicaria perpetua in ecclesia Roskildensi de con
sensu Dn. Nicolai prius episcopi Roskyldensis et sui capituli nuper 
fundavimus ad honorem dei, virginis Marie, Andree ap. et Johannis 
bapt. necnon ob remedium animarum parentum et progenitorum no
strorum, animarum nostrarum et animarum nostre posteritatis, omnes 
supradicti cum bonis nostris hereditariis atque alias acquisitis, que 
bona ante divisionem hereditatis post mortem Dn. Jacobi Olafffi M. 
relicta atque alias ad unam perpetuam vicariam in ecclesia Roskyldensi 
fundandam de consensu consanguineorum erant deputata, dotamus in 
hunc modum. Primo videl. ego Folmarus pro persona mea et tutoris 
nomine fratrum meorum Auonis Lunghe et Olaui Lunghæ jam de
functi et filiorum Olaui Lunghe de Skioldenes bone memorie fratris 
mei ad eandem vicariam assigno in Salby gamlle 1 curiam, que con
tinet ’/2 boel (Magnus Gremersfi, 3^ pund annone), 1 curiam con
tinentem J/4 terre (Jacobus Jenft, oram annone), in Salby torp 1 curiam 
continentem 1/2 boel terre (Kanutus, 3^ [pund] annone) et 1 curiam 
continentem 1 oram terre (Andreas Vnderlund, 1 oram annone), in 
Nytorp in par. Sonetorp 1 curiam (Jacobus, 2 pund annone); insuper 
ad eandem vicariam dono post mortem meam 1 curiam in Skenzuith 
lille continentem 11 sol. terre (Henningus Petri, 3^2 pund annone), 
quam curiam ad dies meos habere debeam et dare inde vicario ca- 
pelle nostre x/2 pund annone annuatim. Ego Andreas Jacobi Lunghæ
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ex parte mea et sororum mearum, quarum prius eram tutor, videl. 
Sopliie et Rigitze, ad eandem vicariam assigno 1 curiam in Ensloue 
in Valburss H. (Magnus Skytte, 2 pund annone) et 1 curiam in 
Magleby in S[£]euens H. (Thomas Jacobi, 4 pund annone). Ego Ni
colaus Jacobi Lunghe canonicus Roskyldensis: 1 curiam in Magelby 
in Steue[n]s H., cui adjacet i/4i terre (Petrus, 2 pund annone) et x/2 
curiam ibid., cui adjacet J/8 terre jam desolate, de qua idem Petrus 
dat 1 pund annone. Ego Andreas Lunghe: 1 curiam in Loserup in 
Tuzeness (Henricus, 3 pund annone). Ego Johannes Olofffi Lunghe: 
1 curiam in Herstede vestre (Abraham, 3 pund annone). Ego Nico
laus Lunghe: 1 curiam in Butinghe (Nicolaus Johannis, 3 pund an
none). Ego Olauus Olafffi Lunghe: 1 curiam in Kietelstrup in Loue H. 
(Jacobus Prouest, 3 pund annone). • Que bona memorate nostre ca- 
pelle et vicarie scotamus, obligantes nos ad faciendum vicario nostro 
recompensationem plenariam, si ea vel eorum partem evinci contingat, 
infra 1/2 annum post evictionem, sub articulis que sequuntur: quod 
quotienscunque dictam vicariam vacare contigerit, tunc jus presentandi 
infra 6 septimanas penes seniorem nostre progeniei tunc in terra pre- 
sentem masculum debeat remanere; quod vicarius unum anniversarium 
parentum nostrorum ac nostre genealogie in choro Roskyldensi cum 
vigiliis et missa defunctorum in crastino commemorationis animarum 
de 2 sol. gross. faciat annuatim; quod ipse vicarius omni anno in 
festo purificationis deponat 1 mr. argenti in mone[ftz] tunc bona et 
dativa [ad] meliorationem et structuram capelle vestimentorumque ejus 
in certo loco in capitulo vel sacrista, ad quem locum capitulum unam 
elavem et vicarius aliam poterit retinere. Insuper dictus vicarius omni 
6. feria unam missam de s. cruce et omnibus diebus dnicis. et sum
mis festis in rure communiter offertorialibus missas per se vel per 
alium cantet vel cantare faciat statim post missam cantatam in ca
pella s. Laurencii vel post sanctam elevationem in eadem; in aliis 
vero diebus missas legat vel legi faciat hora jam predicta. Preterea 
quando per additionem vel donationem bona predicte capelle augeri 
contingat, tunc divinum servitium in ipsa faciendum secundum ordi
nationem Dn. episcopi et capituli Roskyldensis de consilio presenta- 
toris debeat augmentari. Sig. nostra. Datum in vig. Laurentii.